

CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160 ZONA 37 MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTD UN	VL UNIT	SUBTOTAL
3.1	ETANOL	37,596 LT	3,99	150,00

TOTAL (R\$)	150,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF	150,00

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 18,00  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 18,00 Fonte: IBPT  
Operador : KATIA  
Atendente: EDISON SIMOES DA SILVA - FUNCIONARIO  
Bico: 12 Enc.: 1.487.264,85 a 1.487.302,45

Número: 844054 Série: 7 24/01/2023-16:54:45

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

41230104066922000152650070008440541241654455

CONSUMIDOR: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

CNPJ: 04.086.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160, ZONA 37, MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL. UNIT	SUBTOTAL
3-1	ETANOL	43,282 LT	4,39	190,00
TOTAL (R\$)				190,00
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO
CARTÃO CREDITO - TEF				190,00

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 22,80  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 22,80 Fonte: IBPT

Operador : KATIA

Atendente: EDISON SIMOES DA SILVA - FUNCIONARIO

Bico: 17 Enc.: 1.503.096,34 a 1.503.139,62

Número: 848321 Série: 7 01/02/2023-17:23:19

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41230204066922000152650070008483211011723193

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code



CNPJ: 15.754.893/0001-38  
RESTAURANTE SABOR DO  
PRESIDENTE LTDA ME  
RIO BRANCO, 3860 CENTRO  
ZONA I - UMUARAMA - PR  
87501-130 Fone: (44)3622-6164  
I.E.: 906.00934-04

AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR

Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total

001 1 REFEICAO 1 UN X  
25,00 25,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R\$ 25,00

FORMA DE PAGAMENTO Pago

Dinheiro 25,00

**Consulte pela Chave de Acesso  
em**

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4123 0215 7548 9300 0138 6500

1000 0078 2910 0007 8308

**CONSUMIDOR CNPJ:**

**20.596.423/0003-95**

AVENIDA RIO BRANCO 3860

CENTRO ZONA I UMUARAMA

1º 000007829 Série 001 07/02/2023

Protocolo de Autorização: 14123018737

Data de Autorização 07/02/2023 12:37





CNPJ 18.985.303/0001-76  
 MACUCO AUTO POSTO LTDA  
 Rua Pioneiro Alberto Tanigut, 34, Jardim  
 Silvana, Campo Mourao, 87309-720

Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	COD	DESC	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
001	C96	B06-ETANOL COMUM	42,290	L X	3,690	156,05
Qtde. total de itens						1
Valor total R\$						156,05
<b>Valor a Pagar R\$</b>						<b>156,05</b>
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito						156,05

Consulte pela Chave de Acesso em  
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
 4123 0218 9853 0300 0176 6500 1000 3642 9310 2735 6022

CONSUMIDOR - CNPJ 20.596.423/0003-95

NFC-e nº 000364293 Série 001 07/02/2023 14:41:08  
 Via consumidor  
 Protocolo de autorização: 141230188163304  
 Data de autorização: 07/02/2023 14:41:13



\*#B6#EI1166321#EF1166363##  
 Trib aprox R\$: 0,00 Federal e 28,09 Estadual  
 B39104  
 IBPT/empresometro  
 RONILDA NOGUEIRA DA SI TN:1 PDV:1 ATEND:35

GUGUY RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI - ME  
CNPJ: 15.396.915/0001-35 IE: 9059682030  
AVENIDA HEITOR ALENCAR FURTADO, 2459, CENTRO,  
PARANAVAI, PARANA

CEP: 87711-000 FONE: (44)3423-7020  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor  
Eletronica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
2005300014755	REFEICAO CLIENTES	0,336kg	KG	43,90	14,75
0000000099486	SUCO DE LARANJA	500ML	1UN	5,00	5,00

Qtde. total de itens	2
Valor total R\$	19,75
Valor a Pagar R\$	19,75
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF	19,75

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta)

4123 0215 3969 1500 0135 6550 2000 1409 5912 4255 5290

CONSUMIDOR CNPJ: 20.596.423/0003-95  
CONSUMIDOR FINAL - RESTAURANTE GUGUY

Avenida HEITOR ALENCAR FURTADO, 2459, JARDIM SAO JORGE,  
PARANAVAI, PARANA

NFC-e no 140959 Serie 502 08/02/2023 11:32:44

Protocolo de Autorizacao 141230192589488

Data de Autorizacao 08/02/2023 11:33:14



CNPJ: 06 005.182/0001-70 S. PEDROZO DE OLIVEIRA  
& CIA LTDA  
AV BRASIL, 440 CENTRO - IVAIPORA - PR 86870-000  
I.E.: 906.39735-88

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	37	DESPEZA COM REFEICAO				
	1		UN	X 30,00		30,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R\$ 30,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago  
Dinheiro 30,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4123 0206 0051 8200 0170 6500 1000 0056 6817 8593  
8615

CONSUMIDOR CNPJ: 20.596.423/0003-95

NFC-e nº 000005668 Série 001 09/02/2023 11:56:24

Protocolo de Autorização: 141230198235286

Data de Autorização 09/02/2023 11:56:15



AUTO POSTO PANORAMA  
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SCHON LTDA  
- CNPJ: 76.236.157/0001-82  
AVENIDA BRASIL, 415, CENTRO,  
IVAIPORA, PR, IE:6500317920 - Fone:  
(43) 3472-1215  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE  
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
2	ETANOL HIDRATADO COMUM (b:3) DESCONTO: R\$ 0,01 #BC3#BB3#TQ1#EI820920#EF820964#	
43,523	LT 4,090	178,01
QTD TOTAL DE ITENS		1
VALOR TOTAL R\$		178,01
DESCONTO		0,01
VALOR A PAGAR R\$		178,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$	
Cartão de Crédito		178,00
Troco R\$		0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:  
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4123 0276 2361 5700 0182 6500 2000 1913 1110 1096 8213

CONSUMIDOR CNPJ: 20.596.423/0003-95  
NFC-e nº 000191311 Serie:2 09/02/2023 12:25:20  
Protocolo de Autorização: 141230198425578  
Data de autorização: 09/02/2023 12:25:25



RESUMO PAGAMENTO:  
- CARTAO CREDITO: R\$ 178,00  
RESUMO POS:  
- MASTERCARD CREDITO: R\$ 178,00

CNPJ: 04.068.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160 ZONA 37 MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

-----  
**Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica**  
-----

CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL.	UNIT	SUBTOTAL
1479-1	FILTRO DE OLEO MANN W6 MU	1,00	UN	29,90		29,90
1743-1	LUBRAX VALORA 1L 5W30	3,00	UN	48,90		146,70

-----  
TOTAL (R\$) 176,80  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO  
CARTAO CREDITO - TEF 176,80  
-----

Tributos Aproximados: R\$ 24,17 (13,69%) Federais, R\$ 30,00  
(16,99%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 54,17 Fonte: IBPT  
Operador : MARIA REIS

-----  
**Número: 855199 Série: 7 13/02/2023-15:06:17**  
-----

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

41230204086922000152650070008551991131506175

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

-----  
Consulta via leitor de QR Code